Testimonis son G. de Muntcada, P. de 
Berga, R. de Muntcada senyor de Fraga, Jacme 
de Ceruere, Bn. Danglarola. 

SenQjlyal den Barthomeu sa Porta, qui per 
manament del senyor rey aqüestes coses es
criure feu e acloy el loch, dia e ayn damunt dits. 

X X X I V 

3 agost de 1 2 7 4 
Que negu gos neguncs coses deportar a negun locb 

de la senyoria del solda 'Dalexandria; a les altres em
pero terres de serrayns pasquen portar toles coses e 
mercaderies, exceptât ferre, ploin, armes, etc. 

N Jacme, per la gracia de Deu rey Da
rago, de Malorques e de Valencia, 
comte de Barcelona e Durgel e senyor 

de Monpesler, als feels seus bâties, veguers, corts, 

iv. idus martii M.CC Lxx iv 

Quod propter doiium et seruitium quod babita-
tores facerunl Majoricarum domino regi nullum 
prejuditium eis generelur in franquesiis eorum. 

OUERINT uniuersi quod nos Jacobus, 
Dei gratia rex Aragonum, Majorica
rum et Valencie, comes Barchinone 

et Urgelli, et dominus Montispesulani, per nos 
et nostros damus ct concedimus uobis probis 
hominibus et uniuersitati Majoricarum, presen
tibus et futuris, quod ratione seruitii quod modo 
nobis fecistis ad preces et instantiam nostri, non 
possit uobis uel uestris prejuditium generari, 
quantum scilicet ad franquitates a nobis uobis 
concessas cum cartis nostris, ut in cisdem ple-
nius continetur, immo franchitates predicte sint 
salue uobis perpetuo pro ut melius dici potest 
et intelligi ad uestrum uestrorumque bonum et 
scincerum intellectum. Mandantes uicariis, ba-
julis, juratis et uniuersis aliis officialibus et subdi-
tis nostris, tarn presentibus quam futuris, quod 
predicta omnia firma habeant et obserucnt et fa-
ciant obseruari et non contraueniant nec aliquem 
uel aliquos contrauenire permittant aliqua ratio
ne. Data Ilerde quarto idus martii anno Domini 
millesimo ducentessimo septuagésimo quarto. 

Signum Jacobi Dei gracia regis Arago
num, Majoricarum et Valencie, comitis Barchi
none et Urgelli et domini Montispessulani. 

Testes sunt: Guillermus de Montecathano, 
Petrus de Berga, Raymundus de Montecathano 
dominus Fragüe, Jacme de Cervaria, Bernardus 
de Angulada. 

Sig num Bartholomei de Porta, qui man
dato domini regis, hec scribi fecit et clausit, loco, 
die et anno prefixis. 

X X X I V 

iij. nonas augusti M CC 1 xx.iv 
Quod nenio si! ausns ad terrain soldant Alexan

drie aliquas res deportare; ad alies vero terras sarra-
cenorum merces mittere possint, exceptis ferro, 
plumbo, armis, lignamina, blado, el farina. 

JACOBUS, Dei gratia rex Aragonum, Ma
joricarum et Valencie, comes Barchi
none et Urgelli et dominus Montis